Guayaquil, 10 de Septiembre de 2018

Señor . Jorge Luis Suárez Angulo Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la compañía ECUSOLTEG S.A., en sesión celebrada en ésta fecha, tuvo el acierto de designarlo a usted GERENTE GENERAL de la compañía, por el período de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, conforme consta del artículo vigésimo séptimo de los Estatutos Sociales de la Compañía.

ECUSOLTEG S.A., es una Sociedad Anónima, constituida mediante escritura pública el 17 de Julio de 2013, ante el Dr. Piero Gastón Aycart Vincenzini, Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil e inscrita previa las formalidades de Ley, en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil de fojas 126.379 a 126.405 y anotada bajo el número 17.366 del Repertorio, el 6 de Septiembre de 2013.

Muy Atentamente, Karle Havos &

KARLA VERÓNICA MACAS ESPINALES

PRESIDENTE DE LA JUNTA

RÁZÓN: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía ECUSOLTEG S.A., para el cual he sido elegido, según la nota de nombramiento que antecede, que asumo en la fecha.

Guayaquil, 10 de Septiembre de 2018

JORGE LUIS SUÁREZ)ANGULO

ECUATORIANO

C.I. No. 0922482518

LOS DATOS DE ESTA INSCRIPCIÓN CONSTAN REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD ATMULAIL MASS

Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:46.896 FECHA DE REPERTORIO:13/sep/2018 HORA DE REPERTORIO:11:02

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha trece de Septiembre del dos mil dieciocho queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía ECUSOLTEG S.A., a favor de JORGE LUIS SUAREZ ANGULO, de fojas 44.538 a 44.541, Registro de Nombramientos número 12.560.

Guayaquil, 14 de septiembre de 2018

Nacional de Registro de Datos Públicos.

declarante cuando esta o este provee toda la informació

REVISADO POR:

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el

Mgs. César Moya Delgado REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema

INTENDENCIA DE COMPANIAS DE GUAYAQUIL
RECIBIDO

27 SEP 20's HORA:

Receptor: Monica Villacreses Indarte

Firma: